
UCHWAŁA NR XLVI/286/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 , poz. 1005) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 66) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pod nazwą „Realizacja usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania w Gminie Sławno” Numer wniosku: RPLD.09.02.01-140-D005/22, Oś priorytetowa: IX 
Włączenie społeczne, Działanie IX.0 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, Numer konkursu RPLD.09.02.01-IP.01-10-004/21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F5F663-4DF1-403D-95DF-F15D4E3E3BE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


